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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 

Bakgrund 

Candanza Dansförening grundades i Skövde den 15 juni 1993 och bedriver dans i olika 

former såsom socialdans, motions- och tävlingsdans. 

Från verksamhetsplanen för 2025 

● Bibehålla nuvarande kursverksamhet samt utöka med andra danser. 

● Vi vill att vår barn/ungdomsverksamhet ska tillämpas enligt barnkonventionen med 

målsättning att fortsätta öka. 

● Vi vill fortsätta att utbilda och utveckla nya ledare främst inom barn/ungdomsverksamheten, 

men även fortsätta att utbilda alla våra aktiva ledare. Vi vill även utbilda styrelse och övriga 

medlemmar. 

● Målsättningen att tävlingsverksamheten ska utvecklas och att våra tävlingsdansare deltar på 

SM och DM. 

● Arrangera en ITT-tävling. 

● Fortsätta samarbetet med RF SISU. 

 

 

Styrelsens sammansättning verksamhetsåret 2025 

Styrelsen har bestått av sju ledamöter, tre suppleanter, en revisor och en revisorssuppleant 

och tre ledamöter av valberedningen. Under året har flera ledamöter hoppat av olika 

anledningar och styrelsearbetet har trots allt kunnat fortsätta. Candanza DF har haft 9 

protokollförda styrelse- och arbetsmöten.  

 



 
 

 2 

Medlemmar och verksamhet 

Föreningen har bestått av 249 medlemmar under 2025. En liten ökning mot 2024 vilket är 

positivt. 

Vi har under året haft följande kursverksamhet: 

Barndans 

Föreningens barnkurser är fortsatt populära och leddes under året av Sara Hedman och 

Olivia Ronnheim Elin Rydberg tog över efter Sara under höstterminen.  

Buggkurser  

Precis som tidigare år genomfördes två kursomgångar, en på våren och en på hösten. 

Bugg grund 

Robert och Tilde Kaland ledde grundkursen på både våren och hösten med stöd av Nora 

Kaland. 

Bugg fortsättning  

Fortsättningskurserna ansvarade Hans Jensen tillsammans med Jenny Blanck och Sara 

Hedman för. 

Parträning 

Alexander Gustafsson och Caroline Almgren tog även under 2025 hand om paren som vill 

utvecklas och kanske även tävla tillsammans. Roligt att dansare från närliggande föreningar 

vill komma och dansa hos oss. 

Foxkurser 

Magnus Torstensson och Annette Johansson erbjöd även några uppskattede fox-kurser 

under hösten.  

Övrig kursverksamhet och motionsdans 

För att förlänga vårterminen anordnades tre intensivkurser i Götlunda Bygdegård under 

ledning av Caroline och Alexander samt Hans och Jenny. Kul att testa ny lokal 

I samarbete med Allas hus i Borgunda ledde Jörgen och Caroline även under 2025 en grund- 

och fortsättningskurs under hösten.  

Danssugna medlemmar fyllde golvet på våra motionsdanskvällar.  

 

Tävlingsverksamhet: 
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Candanza hade under 2025 18 licensierade dansare som deltog på 13 olika tävlingar under 

året.  

Tävlingsdansarna dansade under året till sig flera framstående placeringar. Extra kul när nya 

par prövar lyckan på tävlingsgolvet. Under svenska mästerskapen som gick av stapeln i 

Karlstad hade Candanza hela 7 dansare som kvalificerat sig till SM-tävlingarna via goda 

resultat under året eller att kvalificerade sig via kvaltävlingen. 

Candanza anordnade även tillsammans med projektet Give Some Love en nybörjartävling i 

flera olika danser såsom bugg, breaking och hip hop den 17maj. Deltagare från hela södra 

Sverige tog sig till Skövde för att tävla. 

 

Övriga händelser under året: 

Föreningen deltog på Västergötlands danssportförbunds (VDSF) årsstämma där Tilde Kaland 

är med i styrelsen samt Svenska danssportförbundets (DSF) årsmöte. Candanza 

representeras även under 2025 i Svenska Danssportförbundets styrelse i form av Robert 

Kaland. 

Föreningen var fortsatt medlemmar i Skövde Idrottshistoriska sällskap och Sventorps 

Bygdegård. 

Föreningen har ett gott samarbete med våra hyresvärdar Sventorps Bygdegård som vi vill 

skicka ett extra stort tack till.  

 

 

Slutord: 

Styrelsen tackar för förtroendet under 2025 och önskar kommande styrelse lycka till med det 

framtida arbetet att driva vår gemytliga förening vidare. 

 

  

Douglas Strömberg, ordförande 

Monika Svensson, kassör  

Robert Kaland sekreterare 

Jörgen Olofsson, ledamot 

Elin Malmberg, ledamot 

Anna Franzén, suppleant 


